
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

   JA グループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

NEWS RELEASE                         
 

栃・管・企発 No.0003-030 

2022 年 11 月 29 日 

報道 各位                                      

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA 全農とちぎ） 

  

この度、愛知県での栃木米販売（栃木県産コシヒカリ、とちぎの星）にあたり、ドミ

ー西尾シャオ店様にてイベントを開催することと致しました。令和 4 年産より新たに

就任した栃木米アンバサダー「Ｕ字工事」の栃木米販売記念トークショーおよび栃木

米ご購入のお客様との写真撮影を行うほか、栃木米ご購入者を対象に大抽選会を実施

いたします。また、当日はドミー西尾シャオ店様をはじめドミー様全店舗にて栃木米

が販売されます。 

つきましては、ぜひご取材賜り、広くお知らせ頂きますようご案内申し上げます。 

記 

１．日   時：２０２２年１２月７日（水） 

       トークショー：①11：00～11：30、②14：00～14：30 

       写真撮影  ：①11：30～12：00、②14：30～15：00 

       大抽選会  ：10：00～18：00  

 

２．場   所：おしろタウン SHAO シャオ（ドミー西尾シャオ店） 

        愛知県西尾市下町御城下 23 番 1 

       トークショー：2 階フードコート前 

       写真撮影  ：1 階ウェルカムホール 

       大抽選会  ：1 階ウェルカムホール 

 

３．そ の 他：栃木県産コシヒカリはＵ字工事米袋での販売になります。（全国初） 

        会場の関係上、ご取材いただける場合は下記までご連絡下さい。 

       ※また、後日写真や情報提供等が必要な場合につきましても、下記

までご連絡下さい。 

以上 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 米麦部 米穀課 担当：林 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25 

電 話：070-4494-8277（土日祝日除く 9時～17時） 




	30　「Ｕ字工事」の栃木米販売イベント開催について
	30　添付資料 

